



استان فارس

دبیر ستاد هماهنگی برداشت محصولات شتوی شیراز خبر داد؛

۲۲ هزار هکتار مزارع شتوی شیراز در حال برداشت است



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: بالغ بر ۲۲ هزار هکتار از اراضی این شهرستان به مزارع غلات قابل برداشت اختصاص دارد که کار برداشت در افزون بر ۴۵۰۰ هکتار از مزارع جو آغاز شده است و با ۱۷ هزار هکتار محصول گندم ادامه می‌یابد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح الله سیروسی در ستاد هماهنگی برداشت این شهرستان تصریح کرد: بیش از ۳۰ هزار هکتار از مزارع دیم گندم شهرستان شیراز به دلیل حوادث اقلیمی غیرقابل برداشت یا با کاهش شدید عملکرد مواجه شده است.

به گفته وی؛ با توجه به مسائل مذکور کاهش میزان تولید گندم در شهرستان شیراز تا ۳۰ هزار تن پیش‌بینی می‌شود؛ بر اساس برآوردها تولید گندم این شهرستان ۴۲ هزار تن پیش‌بینی می‌شود که ممکن است بخشی از آن وارد چرخه خرید دولتی نشود.

این مقام مسئول اظهار کرد: قیمت مناسب گندم در کشور نسبت به کشورهای همسایه زمینه‌ساز قاچاق این محصول راهبردی می‌شود از طرفی خشکسالی و افزایش قیمت علوفه‌ها به منظور تغذیه دام باعث رغبت دامداران به مصرف گندم شده است؛ این دو موضوع به عنوان تهدیدی جدی برای خروج گندم تولیدی از چرخه خرید محصول شناسایی شده است.

سیروسی با اشاره به اینکه نیروی انتظامی و پلیس راهور در کنترل محموله‌های گندم در سال گذشته بسیار خوب عمل کردند، افزود: انتظار می‌رود که امسال نیز حمل و نقل و جابجایی گندم در مراکز چهارگانه از مزارع تا مراکز خرید و سیلو بر اساس دستورالعمل‌های ابلاغی و با توجه به مستندات کنترل شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با تأکید بر اهمیت تأمین بذور گندم مورد نیاز در کشت سال زراعی آینده ابراز کرد: مزارعی که گندم تولیدی در آنها به منظور استفاده بذری قابل قبول هستند شناسایی می‌شوند تا برای کشت گندم آبی با مشکل تأمین بذر مواجه نشویم.

او با اشاره به اینکه بر اساس پیش‌بینی‌ها در سال آینده نزدیک به هفت هزار تن گندم بذری در شهرستان شیراز مورد نیاز خواهد بود، افزود: این موضوع نباید بهانه‌ای بشود تا عده‌ای اقدام به احتکار گندم کنند و از طرفی کشاورزان تولیدکننده بذور گندم متضرر بشوند از این رو قرار است محتکرین گندم به دستگاه‌های نظارتی و تعزیرات حکومتی معرفی شوند.

دبیر ستاد هماهنگی برداشت محصولات شتوی شهرستان شیراز به موضوع تأمین و تنظیم دستگاه‌های برداشت و تخصیص سهمیه سوخت آنها، نرخ برداشت توسط انواع کمباین‌ها و قیمت حمل محصول از مزرعه تا مراکز خرید نیز اشاره کرد و گفت: تمامی این موارد بر اساس دستورالعمل‌های ابلاغی باید صورت گیرد.

وی ابراز کرد: در هر مرکز خرید گندم دو نفر کارشناس مأمور از طرف جهاد کشاورزی به عنوان عامل ذیحساب و عامل تشخیص حضور دارند و بر کار خرید گندم کشاورزان توسط مراکز خرید نظارت کامل دارند.

کامفیروز

خطیب جمعه کامفیروز:

برق و اینترنت روز انتخابات

قطع نشود

امام جمعه کامفیروز از دستگاه‌های نظارتی و امنیتی درخواست کرد که از اکنون به فکر جلوگیری از قطع شدن برق و اینترنت روز اخذ رأی در انتخابات ۲۸ خرداد باشند.
حجت‌الاسلام حمید تقی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه کامفیروز خطاب به قوه قضاییه، نمایندگان مجلس، شورای نگهبان، دستگاه‌های نظارتی و امنیتی گفت: احتمال دارد برخی از نفوذی‌ها در داخل یا خارج قصد شیطنت داشته و با قطع کردن برق یا اینترنت موجبات ناراضی‌تی مردم و در

تاریخ
۸
خرداد
۱۴۰۰
شنبه

نتیجه کاهش مشارکت را رقم بزنند.

به گزارش ایسنا به نقل از دفتر امام جمعه کامفیروز، تقی‌زاده گفت: همه دستگاه‌ها اعم از دستگاه‌های خدمات‌رسان، دستگاه‌های نظارتی و امنیتی و هیئت نظارت و شورای نگهبان از الان باید شرایط لازم را برای ایجاد ثبات و آرامش در روز ۲۸ خرداد پیش‌بینی نمایند.

امام جمعه کامفیروز با بیان اینکه مردم روستاهای کامفیروز با مشکل تأمین آب روبرو هستند و شرایط مطلوبی ندارند، گفت: مشکل تأمین آب در روستاهای کامفیروز از طرف مسئولان آب و فاضلاب استان پیگیری و در کوتاه‌ترین زمان برطرف شود.

استان پوی‌شهر

قطعی برق زندگی مردم استان بوشهر را مختل کرد

نقش ماینر ها در قطعی برق استان



قطعی‌های مکرر برق در شهرهای مختلف استان بوشهر گلابه شدید مردم استان را در پی داشته است. برخی از کسبه استان نیز با بیان اینکه موضوع قطعی برق در ساعات فعالیت آنها باعث از رونق افتادن کسب و کارشان شده است از این موضوع شکایت دارند.

به گزارش خبرنگار ایلنا از بوشهر، همزمان با آغاز فصل گرما و افزایش میزان استفاده از برق در نقاط مختلف استان بوشهر، شاهد قطعی‌های مکرر برق در نواحی مختلف این استان هستیم به نحوی که این مشکل باعث ایجاد اختلال در زندگی روزمره شهروندان هم استانی شده است.

همزمان با آغاز فصل امتحانات خردادماه دانش آموزان و نیاز به استفاده از سیستم‌های الکترونیکی در آزمون‌های آنلاین، مشکل قطعی برق در بین دانش آموزان و دانشجویان به یک معضل اساسی و استرس‌زا تبدیل شده است حتی باعث عدم شرکت اجباری آنها در برخی از آزمون‌ها شده است.

برخی از کسبه استان با گلایه از برنامه زمانبندی اعلام شده قطعی برق روزانه، خواستار تغییر ساعات آن شده‌اند. آنها معتقد هستند که ساعات قطعی برق بعضاً در زمان اوج فعالیت بازار و بانک‌ها است و این موضوع باعث ضرر و زیان‌های مالی برای آنها شده است.

عده‌ای از هم استانی‌ها نیز با توجه شرایط کرونایی کشور و استان، نگران بیماران بستری خود در بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی به دلیل قطعی برق هستند.

در همین حال خبرهای موقتی مبنی بر استفاده مکرر و گسترده از دستگاه‌های ماینر جهت استخراج ارزهای دیجیتال در نقاط مختلف استان به گوش می‌رسد که افزایش میزان استفاده از برق را در پی داشته است.

۱۲۰۰ دستگاه ماینر در استان شناسایی و جمع‌آوری شده است

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان بوشهر در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با اعلام این مطلب افزود: شیوع گسترده استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های ماینر در سطح کشور و استان یکی از دلایل رشد مصرف برق است که در استان بوشهر نیز تاکنون بالغ بر ۱۲۰۰ دستگاه شناسایی و جمع‌آوری شده، دلیل دیگر قطعی برق نیز کاهش بارندگی و افزایش مصرف برق بخش کشاورزی و وسایل سرمایشی در سطح کشور نسبت به دوره مشابه سال گذشته است و دلیل سوم کاهش تولید نیروگاه‌های برق آبی کشور به دلیل کاهش سطح آب پشت سد نیروگاه‌های برق آبی است.

معاون اداره کار استان بوشهر خبر داد؛

کسب و کارهای خانگی

از ارکان ضروری اقتصادی رشد

کشورهای پیشرفته

معاون اداره کار استان بوشهر گفت: یکی از بخش‌های ضروری اقتصادی پیشرفت کشورهای پیشرفته در دوش کارهای کوچک و کسب و کارهای خانگی است.

به گزارش ایسنا،سیامک وطن‌خواه در وینبار آشنایی با مشاغل خانگی عنوان کرد: موضوع مهم اینکه در کشورهای پیشرفته این مشاغل از نظر تنوع شغلی بسیار متنوع است.

وی افزود: دلیل دوم توجه به کسب و کارهای خانگی، نوآوری که در عرضه محصول و یا خدمات می‌توانند داشته باشند و این باعث می‌شود هم در اقتصاد و هم در اشتغال نقش مهمی را بازی کنند.

معاون اشتغال اداره کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر اظهار کرد: کسب و کار خانگی برای کسانی که برای اولین بار درخواست تأسیس یک کسب و کار دارند بسیار نقطه شروع مناسبی است به خاطر اینکه راه‌اندازی کسب و کارهای

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس : شاخص‌های کیفیت هوای شیراز بشدت کاهش یافته است

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: از عوارض محیط زیستی که این روزها با آن دست به گریبان هستیم گرد و غبار است که می‌توان آثار آن را در کیفیت هوای شیراز دید، اتفاقی که در این فصل نباید شاهد آن باشیم.

شاخص‌های کیفیت هوا به شدت افت کرده است.

به گزارش ایلنا، حمید ظهرداری در نشست ویدئو کنفرانس تشکیل‌های مردم نهاد به موضوع آتش‌سوزی خشکسالی و آسیب‌های ناشی از آن و آسیب‌های

خانگی نسبت به سایر کسب و کارها آسان‌تر است و دلیل هم اینکه این نوع کارها در محیط خانه و در فضای مسکونی خانه انجام می‌شود و نیاز به تجهیزات خاصی ندارد، همچنین سرمایه‌گذاری بسیار اندکی نیاز دارد.

دبیر

فرماندار دیلم:

۵۰ میلیارد ریال برای بهبود شبکه

آب این شهرستان اختصاص یافت

فرماندار دیلم استان بوشهر گفت: تعویض ۸ کیلومتر خط انتقال آب شهرستان از ابتدای خط آبرسانی کوثر نیازمند ۱۳۰ میلیارد ریال است که از این مبلغ ۵۰ میلیارد ریال اختصاص یافته است.

به گزارش ایرنا، احمد دشتی در نشست شورای حفاظت از منابع آب و شورای هماهنگی مدیریت بحران این شهرستان افزود: احداث مخزن دو هزار و ۵۰۰ مترمکعبی ذخیره آب شهر امام حسن با برآورد اعتبار ۷۰ میلیارد ریال و در برنامه قرار گرفته است که باید اعتبار از محل منابع ملی اختصاص یابد.

وی اصلاح و بهسازی شبکه فرسوده توزیع آبرسانی در حدود ۴۰ کیلومتر، تکمیل مطالعات حوزه آبخیزداری و آبخوان‌داری، پیگیری اعتبارات ملی سد ده امیری و تسریع در احداث ساختمان امور آب دیلم و راه‌اندازی این دستگاه اجرایی و دولتی در شهرستان در سال جاری از برنامه‌های دولت در کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت برای رفع مشکل کمبود آب منطقه است.

دشتی یادآور شد: تقویت، اصلاح و بهسازی شبکه‌های فرسوده و اجرای چند پروژه اصلی و اساسی در حوزه آب این شهرستان در یک برنامه مدون پیش‌بینی شده که نیازمند اعتبارات ملی و استانی است.

فرماندار دیلم با تقدیر از همکاری مجموع فلات قاره بهرگان و نفت و گاز گجساران در آبرسانی به شهرستان در سال گذشته گفت: در تابستان سال جاری جهت برداشت حجم مشخصی آب از خطوط اختصاصی شرکت‌های نفتی به منظور کمک به تأمین آب روستایی و شهر امام حسن استفاده خواهد شد.

وی اعلام آمادگی مجدد شرکت فلات قاره بهرگان برای احداث یک واحد آب شیرین کن را فرصت مناسبی برای حل مشکل کم آبی دانست و تأکید کرد: معاون عمرانی فرمانداری، مسئول پیگیری مجدد مجوز و منابع مالی احداث یک واحد آب شیرین کن ۵۰۰۰ مترمکعبی با مشارکت فلات قاره بهرگان و دولت در استان و شهرستان است.

دشتی تأکید کرد: دستگاه‌های اداری و دولتی برای تعویض کنتورهای معیوب آب و پرداخت مطالبه‌های آب بهای مصرفی سنوات گذشته در کوتاه‌ترین زمان اقدام کنند. رئیس شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان دیلم گفت: مدیریت آبفا و برق موظف و مکلفند به صورت مستمر نوبت‌بندی تأمین آب و مدیریت خاموشی‌های کاهش بار را به شهروندان اطلاع‌رسانی دقیق کنند.

وی با بیان اینکه فرهنگ مصرف از منابع آب، برق و گاز باید اصلاح شود افزود: فرهنگ‌سازی نحوه مدیریت مصرف آب و برق با اولویت دانش آموزان و دانشجویان توسط آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها، سازمان‌های مردم نهاد و انمه جمعه با همکاری مدیران آب و برق و استفاده از ظرفیت فضای مجازی در اولویت دستگاه‌های مسئول قرار گیرد.

فرماندار دیلم بیان کرد: برای تشویق و ترغیب شهروندان به خرید و نصب منبع آب خانگی رایزنی با بانک‌های عامل شهرستان به‌منظور تأمین تسهیلات قرض‌الحسنه ۲ تا ۳ میلیون تومانی صورت گرفته است.

استان در مرزگان

استاندار هر مرزگان:

هرمرزگان تقاضای ۲۰ میلیارد دلار

سرمایه‌گذاری ارزی دارد



استاندار هرمرزگان گفت: هم‌اکنون این استان در قالب طرح‌های مختلف ۲۰ میلیارد دلار تقاضای سرمایه‌گذاری ارزی دارد.

به گزارش ایرنا، فریدون در حاشیه بازدید از مجتمع تولیدی طب و درمان طلایی کیش اظهار داشت: این درخواست‌ها در زمینه‌های مختلف صنعتی از جمله فولاد و پالایشگاه و گردشگری است که متقاضیان آنها درخواست‌های خود را به دستگاه‌های اجرایی مرتبط ارائه کرده‌اند.

وی با اشاره به قرار گیری در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها و لازمه حرکت در این مسیر گفت: در این زمینه تیم اقتصادی دولت در استان هرمرزگان به صورت

صفحه
۳
شماره
۳۰۸۶
سال
بیست‌وهفتم

جدی به تالاب‌ها و گرد و غبار اشاره کرد.ظهرداری با بیان اینکه یکی از مسائلی که به شدت تنوع زیستی را تحت تأثیر قرار می‌دهد و به آن آسیب می‌رساند، آتش‌سوزی است گفت: وقتی آتش‌سوزی روی می‌دهد تمام گونه‌های موجودات زنده تحت‌فشار و آسیب قرار می‌گیرند و نهایتاً آنچه که دچار آسیب می‌شود، تنوع زیستی است، بسیاری از نهال‌های جوان و بذرهایی که آماده رشد هستند و بسیاری از جانوران و میکروارگانیسم‌ها را در آتش‌سوزی‌ها از دست می‌دهیم.

مرتب از واحدها و کارخانه‌های مختلف بازدید و مشکلات آنها در کارگروه‌های پشتیبانی مطرح می‌شود تا با ارائه راهکار و حرکت تیمی به معنای حقیقی بتوانیم شعار سال را محقق کنیم.

استاندار هرمرزگان افزود: در مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی، شرق و غرب و استان طرح‌های بزرگی در حال آماده شدن برای بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی تا بتوانیم گام دیگری در تحقق این شعار داشته برداشته شود.

وی یادآور شد: از کارآفرینان، مدیران سرمایه‌گذاری مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی نیز درخواست داریم مشکلاتی در این مناطق قابل حل نیست را به استان ارجاع بدهند تا در قالب کارگروه‌های قانونی و پشتیبانی‌های کلان کمک کنیم چالش‌های آنها برطرف شود.

همنی با اشاره به بازدید خود از مجتمع تولیدی طب و درمان طلایی کیش گفت: این مجتمع از واحدهای متروکه جزیره بوده که سرمایه‌گذار جدید در حال فعال کردن آن در زمینه تولید تجهیزات پزشکی تخصصی، فوق تخصصی و عمومی است.

وی اظهار داشت: انتظار می‌رود با راه‌اندازی این کارخانه نیاز کشور در تأمین برخی از کالاهای فوق تخصصی برطرف شده و مجموعه دولت در استان نیز از آن برای دریافت تسهیلات و تداوم مسیر تولید حمایت‌های لازم را انجام خواهد داد.

مدیرعامل مجتمع تولیدی طب و درمان طلایی کیش نیز در این بازدید گفت: این واحد در زمینی به مساحت ۶ هزار و ۵۰۰ مترمربع با پنج هزار مترمربع زیربنا در سه مرحله احداث می‌شود و برای اتمام تمام مراحل آن ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

سجاد خسروی نژاد با بیان اینکه مرحله اول این طرح با ۱۸۰ میلیارد ریال اعتبار آغاز و در چند ماه گذشته با آفق ۱۰۰ نفر اشتغال به بهره‌برداری می‌رسد یادآور شد: طرح در مرحله اول یک هزار و ۵۰۰ میلارد ریال و به صورت کلی (مرحله اول تا سوم) نیازمند پنج هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی نیاز دارد.

وی افزود: با اتمام هر سه مرحله طرح برای ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی خواهد کرد و علاوه بر آن سالانه مانع از خروج ۱۰ تا ۱۵ میلیون دلار ارز جلوگیری کرده و ۲۰ میلیون دلار نیز به واسطه صادرات ارزآوری خواهد داشت.

سرمته جراحی مغز، بست های جمجمه، پایه نگهدارنده سر، انواع ست‌های تزریقی، انواع لوله‌های تنفسی، دستکش ماینه و جراحی از جمله محصولات این کارخانه پس از افتتاح خواهد بود.

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هر مرزگان خبر داد؛ عدم مراجعه ۴۵ درصد از افراد بالای ۸۰ سال هرمرزگانی برای واکسیناسیون کرونا

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمرزگان گفت: به رغم تماس‌های مکرر متأسفانه تاکنون ۴۵ درصد از افراد بالای ۸۰ سال و ۲۷ درصد در گروه سنی بالای ۷۵ سال برای واکسیناسیون کرونا مراجعه نکرده‌اند.

دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایسنا، افزود: در پنجمین روز از خردادماه، با جان باختن ۶ بیمار مبتلا به کرونا در هرمرزگان، شمار کل جان باختگان این بیماری در استان به هزار و ۲۶۶ نفر رسید.

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمرزگان عنوان کرد: همچنین ۱۳۴ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شدند و اکنون در مجموع ۴۹۴ نفر در بیمارستان‌های استان تحت مراقبتند.

به گفته نوروزیان، از مجموع بستری‌ها، ۷۴ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (آی. سی. یو) بستری هستند و حال ۱۴ نفر از آنها وخیم است.

وی اضافه کرد: به رغم تماس‌های مکرر متأسفانه تاکنون ۴۵ درصد از افراد بالای ۸۰سال و ۲۷ درصد در گروه سنی بالای ۷۵ سال برای واکسیناسیون کرونا مراجعه نکرده‌اند.

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمرزگان بیان کرد: با توجه به شرایط بحرانی استان، به همه افراد توصیه می‌شود در صورت تماس یا دریافت پیامک از طرف دانشگاه علوم پزشکی، برای تزریق واکسن کرونا به مکان اعلام شده مراجعه کنند.

نماینده مردم هر مرزگان در مجلس: وزارت نیرو گرمای

طاقت‌فرسای هوا در استان‌های

جنوبی کشور را مدنظر قرار دهد

نماینده مردم هرمرزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت نیرو گرمای طاقت‌فرسای هوا در استان‌های جنوبی کشور را در برنامه‌ریزی مدیریت تنظیم بار مصرفی برق مدنظر قرار دهد.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، محمد آشوری تازیانی اظهار کرد: قطعی همه روزه برق در استان‌های جنوبی کشور به خصوص استان هرمرزگان موجب ناراضی‌تی اجتماعی و ایجاد مشکلات عده‌ای در زندگی روزمره مردم با توجه به گرمای شدید هوا شده است.



وی افزود: شایسته نیست بجای حل ریشه‌ای مشکل افزایش مصرف برق، مردم در مضیقه قرار گیرند.

آشوری تازیانی خاطرنشان کرد: رایزنی‌هایی با وزارت نیرو در این زمینه صورت گرفته تا درخصوص برنامه‌ریزی مدیریت تنظیم بار مصرفی برق در استان‌های جنوبی ملاحظات مقتضی را اعمال کنند که تا حصول نتیجه مطلوب پیگیری خواهد شد.

استان خوزستان

اعلام

چهار عضو هیئت علمی

دانشگاه علوم پزشکی اهواز در جمع

دانشمندان یک درصد پر استناد جهان



چهار عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی جدی شاپور اهواز موفق به کسب عنوان دانشمند یک درصد پر استناد نظام رتبه‌بندی جهانی ESI شدند.

به گزارش ایسنا، چهار عضو هیئت علمی این دانشگاه بر اساس نظام رتبه‌بندی جهانی ESI موفق به کسب عنوان دانشمند یک درصد برتر شدند.

دکتر مرضی خفایی دانشیار گروه بهداشت عمومی، دکتر مهدی احمدی‌مقدم استاد گروه بهداشت محیط، دکتر فخر رحیم استادیار مرکز تحقیقات تالاسمی و دکتر حسن صفری استادیار گروه جراحی مغز و اعصاب، موفق به کسب عناوین دانشمند یک درصد پر استناد جهان شدند.

پایگاه ESI (Essential Science Indicators)، یک ابزار تحلیلی به منظور تعیین و تشخیص پژوهش‌های سطح بالا در پایگاه WOS است. ESI بیش از ۱۱ هزار ژورنال را در سراسر جهان پوشش می‌دهد و رتبه‌بندی نویسندگان، مؤسسات، کشورها و ژورنال‌ها را در ۲۲ حوزه مختلف بر اساس انتشارات و رفرنس‌دهی و استنادات انجام می‌دهد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد:

کاهش ۱۵ درصدی مصرف آب

با نصب سایه‌بان روی کولر



معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: نصب سایه‌بان بین ۱۵ تا ۲۰ درصد مصرف آب کولر را کاهش خواهد دارد.

به گزارش ایسنا، مسعود مرادیان با اشاره به آغاز فصل گرما و راه‌اندازی کولرهای آبی افزود: با وارد شدن کولرهای آبی به مدار بهره‌برداری، مصرف آب شرب تا حدود زیادی بالا می‌رود.

معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: هر کولر آبی در هر ساعت بین ۱۸ تا ۲۰ لیتر آب مصرف می‌کند یعنی در هر شبانه روز حدود ۴۸۰ لیتر آب مصرف دارد.

مرادیان تأکید کرد: اگر سیستم آبرسانی و شناور کولرها تنظیم نباشد و به‌موقع نسبت به تمیز کردن و سرویس کولرهای آبی اقدام نشود این میزان مصرف در کولرهای معیوب تا ۳۵درصد نیز افزایش خواهد داشت و همین دلیل باید مشترکین چک کردن سیستم شناور کولر و نصب سایه‌بان روی کولرهای آبی را در نظر داشته باشند.

وی بیان کرد: نصب سایه‌بان بین ۱۵ تا ۲۰درصد مصرف آب کولر را کاهش خواهد داد، ضمن آنکه نصب ترموستات محیطی نیز، مصرف آب کولر را تا حدود ۸ درصد کاهش می‌دهد.